ביהמ"ש קמא הביא כאמור בחשבון את מכלול השיקולים לחומרה ולקולא, לא מצאנו כי נפלה שגגה מלפניו הן בקביעת המתחם והן ביישומו הלכה למעשה על עניינו של המערער שלפנינו, ובנסיבות הכוללות של העניין, לא מצאנו כל מקום להתערב בגזר-הדין.

הערעור נדחה.

ניתן והודע היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת

יעקב שפטר, שופט
אב"ד